

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนเครื่องกำเนิดไฟฟ้า หมายเลข ๒ ตราอักษร DETROIT
DIESEL รุ่น 8V-71 เพิ่มเติม เรือหลวงปืนเกล้า จำนวน 53 รายการ โดยวิธีคัดเลือก.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 670,000.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ = 4 ม.ค. 2567.....
เป็นเงิน 669,459.41.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย.....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 วี.เค.คอมเมอร์ซ.....
 - 5.2 บริษัท ฟิวเจอร์ พาวเวอร์ โซลูชั่นส์ จำกัด.....
 - 5.3 บริษัท ฟิท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนอมแหยม.....
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า.....
 - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มุลจิต.....

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 2 ตราอักษร DETROIT DIESEL

รุ่น 8V-71 เพิ่มเติม ร.ล.ปีนเกล้า จำนวน 53 รายการ

ลำดับ	PART NUMBER	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>INSTRUMENT & SHUT OFF</u>				
1	5196314	SPRING PACK	2	EA	4,708.00	9,416.00
2	1535103	SHAFT ASSY TACHO	2	EA	6,163.20	12,326.40
3	5149556	SHELL SET MAIN BEARING	10	EA	1,144.90	11,449.00
4	5149572	SHELL SET CONNECTING ROD	16	EA	1,840.40	29,446.40
5	5117562	WASHER	16	EA	22.47	359.52
6	5228769	VALVE KIT	16	EA	866.70	13,867.20
7	23522521	CYLINDER KIT	8	EA	36,487.00	291,896.00
		<u>CYLINDER BLOCK</u>				
8	00118536 (08925710)	DRAIN COCK 3/8"	3	EA	311.37	934.11
9	05115454 (23514608)	SEAL CRANKSHAFT OIL-FRONT	1	EA	1,230.50	1,230.50
10	05114335 (08927746)	SEAL CRANKSHAFT REAR-STD	1	EA	3,691.50	3,691.50
		<u>VIBRATION DAMPER</u>				
11	05177764 (08922491)	VIBRATION DAMPER	1	EA	35,096.00	35,096.00
		<u>CONNECTING ROD AND PINTON</u>				
12	05116476 (23516871)	SEAL CAMSHAFT OIL	1	EA	406.60	406.60
		<u>FUEL INJECTOR</u>				
13	08925981	INJECTOR HOLE TUBE KIT	8	EA	744.72	5,957.76
		<u>FUEL FILTER</u>				
14	00103647 (08924140)	DRAIN COCK 1/4"	4	EA	693.36	2,773.44
15	00188947 (08925723)	ELBOW 1/2"	2	EA	556.40	1,112.80
16	P550540	FUEL FILTER	1	EA	310.30	310.30

ลำดับ	PART NUMBER	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>BLOWER</u>				
17	05149644	BLOWER INSTALLATION KIT	1	EA	4,782.90	4,782.90
		<u>OIL FILTER</u>				
18	P551381	OIL FILTER	1	EA	599.20	599.20
19	09139813 (23511802)	CLAMP	1	EA	139.10	139.10
		<u>HEAT EXCHANGER</u>				
20	00148344 (08926977)	VALVE ASSY 1/4"	2	EA	759.70	1,519.40
21	00850795 (06410879)	CAP EXPANSION TANK	1	EA	363.80	363.80
22	00179819	BOLT 5/16" x 1 1/4 "	30	EA	69.55	2,086.50
23	00186643	BOLT 5/16" x 2 1/16"	10	EA	1,444.50	14,445.00
24	00143343 (08924215)	ELBOW 5/16"	2	EA	342.40	684.80
		<u>RAM WATER PUMP</u>				
25	05125147	HOSE	1	EA	3,424.00	3,424.00
26	23520725	GAGE WATER TEMP 48" 265F	1	EA	4,708.00	4,708.00
27	01996097	SWITCH ENGINE STAT	1	EA	4,173.00	4,173.00
28	23504197	SOLENOID AIR SHUT OFF (24V)	1	EA	10,700.00	10,700.00
29	23502468	HARNESS ASM.	1	EA	19,688.00	19,688.00
30	08923172	MAG PICK UP LONG 6"	1	EA	14,552.00	14,552.00
31	05104917	SWITCH	1	EA	9,095.00	9,095.00
32	06478558	SHAFT ASM.	1	EA	8,774.00	8,774.00
33	08921717 (05146219)	RELAY	1	EA	25,680.00	25,680.00
34	01114536 (1115615)	AUX RELAY 24 V	2	EA	1,562.20	3,124.40
35	05134064	VAVLE SOLENOID	1	EA	21,828.00	21,828.00
36	1114536 (1115615)	AUX.SOLENOID 24 VDC	2	EA	1,551.50	3,103.00
37	5182525 (5146219)	TIME DELAY (RELAY KID)	1	EA	25,038.00	25,038.00

ลำดับ	PART NUMBER	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
38	5146080	TEMP SW. (205 F)	1	EA	5,029.00	5,029.00
39	3249110	GASKET,GOVERNOR COVER	1	EA	90.95	90.95
		<u>HYDRAULIC GOVERNOR</u>				
40	5193033	GASKET	1	EA	139.10	139.10
41	5197066	GASKET	2	EA	103.79	207.58
42	3249110	GASKET	1	EA	85.60	85.60
43	5197065	SEAL	1	EA	1,102.10	1,102.10
44	5197013	LEVEL	1	EA	1,043.25	1,043.25
45	5197014	FORK	1	EA	3,531.00	3,531.00
46	5197058	BUSHING	2	EA	321.00	642.00
47	5197059	BUSHING	2	EA	1,123.50	2,247.00
48	5197019	PISTON	1	EA	6,955.00	6,955.00
49	5194255	SPRING	1	EA	2,086.50	2,086.50
50	5197011	BALL HEAD ASSY.	1	EA	38,520.00	38,520.00
	(5107011)					
51	5197010	PLUNGER ASSY.	1	EA	5,885.00	5,885.00
	(5107010)					
52	5157328	BEARING	1	EA	2,461.00	2,461.00
53	3307753	RING	1	EA	652.70	652.70
หกแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบเก้าบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		669,459.41	

หมายเหตุ

- เป็นราคาขายเหมาค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ ตลอดจนค่าขนส่งถึงและนำเข้าเก็บ ณ สถานที่ตามที่ทางราชการกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด